2018 年 11 月 27 日

各  位

人事異動のお知らせ

当社は下記の通り、人事異動を実施しますので、お知らせします。

記

【一般人事】

2018 年 12 月 1 日付

氏名 新職 旧職

南川 勝
エリア事業本部 西日本支社長、

プラットフォームソリューション部長
エリア事業本部 西日本支社長

以上

会 社 名 富 士 ソ フ ト 株 式 会 社

代表者名 代表取締役 社長執行役員    坂 下 智 保

（コード番号  9749 東証第 1 部）

問合せ先 執 行 役 員              内 藤 達 也

（ Ｔ Ｅ Ｌ 0 4 5 － 6 5 0 － 8 8 1 1 ）